
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40214/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-202-2015

Zamówienia w trybie ustawy PZP 202/2015
Zamówienie na Przetarg nieograniczony na wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla

zadania pn. „Rewitalizacja budynku przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Toruniu”.
Nr sprawy 202/2015
Zamawiający WP

Przetarg nieograniczony na wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn.
„Rewitalizacja budynku przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Toruniu”.

Data przyjęcia lub publikacji:   2015-10-06
Tekst dokumentu:  w formacie html
x

Zamówienia w trybie ustawy PZP 202/2015

Załączniki
siwz doc, 198 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 7

wzor_umowy pdf, 321 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 7

raport_z_konsultacji_spolecznych pdf, 321 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 7

zarys_wstepnej_koncepcji pdf, 321 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 6

inwentaryzacja Bydgoska rar, 738.98 MB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral

https://bip.torun.pl/przetarg/40214/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-202-2015
https://bip.torun.pl/attachments/download/21061
https://bip.torun.pl/attachments/download/21062
https://bip.torun.pl/attachments/download/21063
https://bip.torun.pl/attachments/download/21064
https://bip.torun.pl/attachments/download/21065


Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 14

informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty pdf, 211 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 6

ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia html, 8 kB metryczka
Opublikował w BIP Kamila Góral
Data opublikowania 06.10.2015 13:46
Liczba pobrań 8

metryczka
Podmiot udostępniający: WP
Wytworzył: Kamila Góral
Data wytworzenia: 06.10.2015
Opublikował w BIP: Kamila Góral
Data opublikowania: 06.10.2015 13:46
Ostatnio zaktualizował: Kamila Góral
Data ostatniej aktualizacji: 06.10.2015 13:48
Liczba wyświetleń: 34

https://bip.torun.pl/attachments/download/21066
https://bip.torun.pl/attachments/download/21067

